

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรั้งน้ำชาแบละะ หมู่ที่ 2 บ้านบาซากะจิ ตำบลกระโด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 450.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตามรางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,250.000	1.74	3,915.00	1.3642	2.37	5,340.84
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	1,800.000	14.27	25,686.00	1.3642	19.46	35,040.84
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	90.000	885.26	79,673.40	1.3642	1,207.67	108,690.45
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรั้งน้ำชาแบละะ หมู่ที่ 2 บ้านบาซากะจิ ตำบลกระโด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 450.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตามรางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัด ปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,800.000	430.60	775,080.00	1.3642	587.42	1,057,364.13
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	137.19	4,938.84	1.3642	187.15	6,737.56
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	136.000	74.04	10,069.44	1.3642	101.00	13,736.73
7	4. สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	94.000	292.00	27,448.00	1.3642	398.34	37,444.56
รวมราคากลาง								1,264,355.11
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,327,572.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรั้งน้ำชาแบละะ หมู่ที่ 2 บ้านบาชากะจิ ตำบลกระโด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 450.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตามรางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรั้งน้ำชาแบเลาะ หมู่ที่ 2 บ้านบาชากะจิ ตำบลกระโด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 450.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตามรางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด
------------------------------------	---

พรีพัฒน์ เจษฎาภูมิกุล
(พรีพัฒน์ เจษฎาภูมิกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แวมะมะนอร์ บรรณารักษ์
(แวมะมะนอร์ บรรณารักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัมรินทร์ แบริอ
(อัมรินทร์ แบริอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรีพัฒน์ เจษฎาภูมิกุล

21 พฤศจิกายน 2568